News Release

２０１４年８月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

池 田 友 彦

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：８８９３)

－ 戸建販売事業 －

『白楽プロジェクト（仮称）』新規事業用地取得のお知らせ

当社は、神奈川県横浜市で戸建販売事業を目的として、新たに事業用地を取得しましたのでお知らせいたします。

吹き抜ける爽やかな風と開放感にあふれた癒しの永住邸宅全４邸

『白楽プ ジ 仮称 』 「 プ ジ 東京 副都心線が相 乗 れされた東急東横線「白『白楽プロジェクト（仮称）』（以下「当プロジェクト」）は、東京メトロ副都心線が相互乗り入れされた東急東横線「白

楽」駅より徒歩１１分の閑静な住宅街にあります。白楽駅前周辺は多くの店が立ち並ぶ「人と人とのふれあいのまち」

をコンセプトとした戦前から続く横浜市内有数の「六角橋商店街」があり、また、近くには「白幡池公園」や隣接する「県

立篠原園地」などもあり、生活利便性と安らぎのある良好な住環境となっております。

当プロジェクトでは全区画１２０㎡を超える敷地面積を確保し、南ひな壇型の地勢を活かした宅地開発を行い、眺望、

通風に恵まれた、陽だまりの空間に家族の笑い声が響く住宅を創出いたします。

【物件概要】

● 所 在 地 ／ 神奈川県横浜市神奈川区白幡西町９６番３

● 交 通 ／ 東急東横線「白楽」駅 徒歩１１分

● 敷 地 面 積 ／ ５２７．２８㎡

● 総 区 画 数 ／ ４区画（予定）

● 引 渡 し 時 期 ／ 平成２７年１月（予定）

以 上

株式会社新日本建物 IR担当部門：経営企画部 経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/